Gilltig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure Bodenheim

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
5:00 — 6:00
5:15 SE14 Nackenheim 5:18 © Osthofen 5:41 - 1
N 12201 Worms Hbf 5:47 - Frankenthal Hbf 5:54 -
B Ludwigshafen (Rh) Hbf 6:04 -

Ludwigshafen (Rhein) Mitte 6:06 -
Mannheim Hbf 6:10

5:43 SE14 Mainz-Laubenheim 5:46 - 2
Mo-Sa N12202 Mainz Romisches Theater 5:49 -
X Mainz Hbf 5:53 ©
6:15 SE14 Nackenheim 6:18 ® Osthofen 6:41 - 1
Mo-Sa N12203  Worms Hbf 6:47 - Frankenthal Hbf 6:54 -
B Ludwigshafen (Rh) Hbf 7:03 -
Ludwigshafen (Rhein) Mitte 7:05 -
Mannheim Hbf 7:10
6:22 ©6 Mainz Rémisches Theater 6:27 - Mainz Hbf 6:32 - 2
& Wiesbaden Hbf 6:47 ©
6:36 ©6 Nackenheim 6:38 ® Worms Hbf 7:06 - 1
B Frankenthal Hbf 7:25 - Mannheim Hbf 7:41
6:37 SE1l4 Mainz Rémisches Theater 6:43 - Mainz Hbf 6:48 -
N 12204 Hochheim (Main) 7:01 - Frankfurt-Hochst 7:14 -
R Frankfurt (Main) Hbf 7:22 ©
7:00
7:21 SE14 Nackenheim 7:23 © Osthofen 7:42 - 1
N 12205 Worms Hbf 7:49 - Frankenthal Hbf 7:56 -
B Ludwigshafen (Rh) Hbf 8:04 -
Ludwigshafen (Rhein) Mitte 8:06 -
Mannheim Hbf 8:09
7:22 ©6 Mainz Rémisches Theater 7:27 - Mainz Hbf 7:32 - 2
& Wiesbaden Hbf 7:47 ©
7:36 ©6 Nackenheim 7:38 ® Worms Hbf 8:06 - 1
o Frankenthal Hbf 8:25 - Mannheim Hbf 8:44
7:37 SE14 Mainz Romisches Theater 7:43 - Mainz Hbf 7:48 - 2
N 12206 Hochheim (Main) 8:01 - Frankfurt-Hochst 8:14 -
o) Frankfurt (Main) Hbf 8:22 ©
8:00
8:21 SE14 Nierstein 8:26 ® Osthofen 8:40 - 1
N 12207 Worms Hbf 8:47 - Frankenthal Hbf 8:54 -
B Ludwigshafen (Rh) Hbf 9:03 -
Ludwigshafen (Rhein) Mitte 9:05 -
Mannheim Hbf 9:10
8:22 ©e6 Mainz Romisches Theater 8:27 - Mainz Hbf 8:32 - 2
& Wiesbaden Hbf 8:47 ©
8:36 ©S6 Nackenheim 8:38 ® Worms Hbf 9:06 - 1
o Frankenthal Hbf 9:25 - Mannheim Hbf 9:41
8:37 SE14 Mainz Romisches Theater 8:43 - Mainz Hbf 8:48 - 2

N 12208 Hochheim (Main) 9:01 - Frankfurt-Hochst 9:14 -
LR Frankfurt (Main) Hbf 9:22 ©




Gilltig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure Bodenheim

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform

0:21 SE14 Nierstein 9:26 © Osthofen 9:40 - 1
N 12209 Worms Hbf 9:47 - Frankenthal Hbf 9:54 -
B Ludwigshafen (Rh) Hbf 10:03 -
Ludwigshafen (Rhein) Mitte 10:05 -
Mannheim Hbf 10:09
9:22 ©6 Mainz Romisches Theater 9:27 - Mainz Hbf 9:32 - 2
& Wiesbaden Hbf 9:47 ©
9:36 ©6 Nackenheim 9:38 © Worms Hbf 10:06 - 1
R Frankenthal Hbf 10:25 - Mannheim Hbf 10:41
9:37 SE14 Mainz Romisches Theater 9:43 - Mainz Hbf 9:48 - 2
N12210 Hochheim (Main) 10:01 -
LR Frankfurt-Hochst 10:14 -
Frankfurt (Main) Hbf 10:22 ©
10:21 SE14 Nierstein 10:26 © Osthofen 10:40 - 1
N12211 Worms Hbf 10:47 - Frankenthal Hbf 10:54 -
B Ludwigshafen (Rh) Hbf 11:04 -
Ludwigshafen (Rhein) Mitte 11:07 -
Mannheim Hbf 11:10
10:22 ©6 Mainz Rémisches Theater 10:27 - 2
& Mainz Hbf 10:32 - Wiesbaden Hbf 10:47 ©
10:36 ©6 Nackenheim 10:38 @ Worms Hbf 11:06 -
b Frankenthal Hbf 11:25 - Mannheim Hbf 11:41
10:37 SE14 Mainz Rémisches Theater 10:43 - 2
N 12212 Mainz Hbf 10:48 - Hochheim (Main) 11:01 -
o Frankfurt-Hochst 11:14 -
Frankfurt (Main) Hbf 11:22 ©
11:21 SE14 Nierstein 11:26 © Osthofen 11:40 - 1
N12213 Worms Hbf 11:47 - Frankenthal Hbf 11:54 -
B Ludwigshafen (Rh) Hbf 12:03 -
Ludwigshafen (Rhein) Mitte 12:06 -
Mannheim Hbf 12:10
11:22 ©6 Mainz Romisches Theater 11:27 - 2
L) Mainz Hbf 11:32 - Wiesbaden Hbf 11:47 ©
11:36 ©6 Nackenheim 11:38 © Worms Hbf 12:06 - 1
Sy Frankenthal Hbf 12:25 - Mannheim Hbf 12:41
11:37 SE14 Mainz Rémisches Theater 11:43 - 2

N12214 Mainz Hbf 11:48 - Hochheim (Main) 12:01 -
B Frankfurt-Hochst 12:14 -
Frankfurt (Main) Hbf 12:22 ©




Gultigab 09.06.2024
Abfahrt Departure Bodenheim

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
12:21 SE14 Nierstein 12:26 © Osthofen 12:40 - 1
N 12215 Worms Hbf 12:47 - Frankenthal Hbf 12:54 -
B Ludwigshafen (Rh) Hbf 13:03 -
Ludwigshafen (Rhein) Mitte 13:06 -
Mannheim Hbf 13:10
12:22 ©6 Mainz Romisches Theater 12:27 - 2
& Mainz Hbf 12:32 - Wiesbaden Hbf 12:47 ©
12:36 ©6 Nackenheim 12:38 ® Worms Hbf 13:06 - 1
R Frankenthal Hbf 13:25 - Mannheim Hbf 13:41
12:37 SE14 Mainz Romisches Theater 12:43 - 2
N12216 Mainz Hbf 12:48 - Hochheim (Main) 13:01 -
LR Frankfurt-Hochst 13:14 -
Frankfurt (Main) Hbf 13:22 ©
13:21 SE14 Nackenheim 13:23 © Osthofen 13:42 - 1
N 12217 Worms Hbf 13:49 - Frankenthal Hbf 13:55 -
B Ludwigshafen (Rh) Hbf 14:04 -
Ludwigshafen (Rhein) Mitte 14:06 -
Mannheim Hbf 14:10
13:22 ©6 Mainz Rémisches Theater 13:27 - 2
& Mainz Hbf 13:32 - Wiesbaden Hbf 13:47 ©
13:36 ©6 Nackenheim 13:38 © Worms Hbf 14:06 -
b Frankenthal Hbf 14:25 - Mannheim Hbf 14:41
13:37 SE14 Mainz Rémisches Theater 13:43 - 2

N 12218 Mainz Hbf 13:48 - Hochheim (Main) 14:01 -
uR Frankfurt-Hochst 14:14 -
Frankfurt (Main) Hbf 14:22 ©

14:00

14:21 SE14 Nierstein 14:26 © Osthofen 14:40 - 1
N 12219 Worms Hbf 14:47 - Frankenthal Hbf 14:54 -
B Ludwigshafen (Rh) Hbf 15:04 -
Ludwigshafen (Rhein) Mitte 15:06 -
Mannheim Hbf 15:10
14:22 ©6 Mainz Rémisches Theater 14:27 - 2
L) Mainz Hbf 14:32 - Wiesbaden Hbf 14:47 ©
14:36 ©6 Nackenheim 14:38 ®@ Worms Hbf 15:06 -
o Frankenthal Hbf 15:25 - Mannheim Hbf 15:41
14:37 SE14 Mainz Romisches Theater 14:43 - 2

N 12220 Mainz Hbf 14:48 - Hochheim (Main) 15:01 -
o) Frankfurt-Hochst 15:14 -
Frankfurt (Main) Hbf 15:23 ©




Gultigab 09.06.2024
Abfahrt Departure Bodenheim

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
15:21 SE14 Nierstein 15:26 © Osthofen 15:40 - 1
N 12221 Worms Hbf 15:47 - Frankenthal Hbf 15:55 -
B Ludwigshafen (Rh) Hbf 16:03 -
Ludwigshafen (Rhein) Mitte 16:06 -
Mannheim Hbf 16:10
15:22 ©6 Mainz Romisches Theater 15:27 - 2
B Mainz Hbf 15:32 - Wiesbaden Hbf 15:47 ©
15:36 ©6 Nackenheim 15:38 ® Worms Hbf 16:06 - 1
R Frankenthal Hbf 16:25 - Mannheim Hbf 16:41
15:37 SE14 Mainz Romisches Theater 15:43 - 2
N 12222 Mainz Hbf 15:48 - Hochheim (Main) 16:01 -
LR Frankfurt-Hochst 16:14 -
Frankfurt (Main) Hbf 16:23 ©
16:21 SE14 Nackenheim 16:23 © Osthofen 16:42 - 1
N 12223  Worms Hbf 16:48 - Frankenthal Hbf 16:54 -
&% Ludwigshafen (Rh) Hbf 17:03 -
Ludwigshafen (Rhein) Mitte 17:06 -
Mannheim Hbf 17:11
16:22 ©6 Mainz Rémisches Theater 16:27 - 2
& Mainz Hbf 16:32 - Wiesbaden Hbf 16:47 ©
16:36 ©6 Nackenheim 16:38 @ Worms Hbf 17:06 -
b Frankenthal Hbf 17:25 - Mannheim Hbf 17:41
16:37 SE14 Mainz Rémisches Theater 16:43 - 2

N 12224 Mainz Hbf 16:48 - Hochheim (Main) 17:01 -

o Frankfurt-Hochst 17:14 -
Frankfurt (Main) Hbf 17:23 ©
17:00
17:21 SE14 Nierstein 17:26 © Osthofen 17:40 - 1
N 12225 Worms Hbf 17:47 - Frankenthal Hbf 17:55 -
B Ludwigshafen (Rh) Hbf 18:03 -
Ludwigshafen (Rhein) Mitte 18:06 -
Mannheim Hbf 18:11
17:22 ©6 Mainz Romisches Theater 17:27 - 2
L) Mainz Hbf 17:32 - Wiesbaden Hbf 17:47 ©
17:36 ©6 Nackenheim 17:38 © Worms Hbf 18:06 - 1
LR Frankenthal Hbf 18:25 - Mannheim Hbf 18:41
17:37 SE14 Mainz Rémisches Theater 17:43 - 2

N12226 Mainz Hbf 17:48 - Hochheim (Main) 18:01 -
B Frankfurt-Hochst 18:14 -
Frankfurt (Main) Hbf 18:22 ©




Gilltig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure Bodenheim

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
18:00
18:21 SE14 Nierstein 18:26 © Osthofen 18:40 - 1
N 12227 Worms Hbf 18:47 - Frankenthal Hbf 18:55 -
B Ludwigshafen (Rh) Hbf 19:03 -
Ludwigshafen (Rhein) Mitte 19:05 -
Mannheim Hbf 19:10
18:22 ©6 Mainz Romisches Theater 18:27 - 2
B Mainz Hbf 18:32 ©
18:36 ©6 Nackenheim 18:38 ® Worms Hbf 19:06 - 1
R Frankenthal Hbf 19:25 - Mannheim Hbf 19:41
18:37 SE14 Mainz Romisches Theater 18:43 - 2

N 12228 Mainz Hbf 18:48 - Hochheim (Main) 19:01 -
LR Frankfurt-Hochst 19:14 -
Frankfurt (Main) Hbf 19:22 ©

19:00 — 20:00

19:21 SE14 Nierstein 19:26 ® Osthofen 19:40 - 1
N 12229 Worms Hbf 19:47 - Frankenthal Hbf 19:54 -
&% Ludwigshafen (Rh) Hbf 20:03 -
Ludwigshafen (Rhein) Mitte 20:05 -
Mannheim Hbf 20:10
19:37 SE14 Mainz Romisches Theater 19:43 - 2
N12230 MainzHbf19:48 ©
&b
20:21 SE14 Nierstein 20:26 © Osthofen 20:40 - 1
N 12771 Worms Hbf 20:47 - Frankenthal Hbf 20:54 -
B Ludwigshafen (Rh) Hbf 21:03 -
Ludwigshafen (Rhein) Mitte 21:06 -
Mannheim Hbf 21:10
20:43 SE 14 Mainz-Laubenheim 20:46 - 2

N 12772 Mainz Romisches Theater 20:49 -
o) Mainz Hbf 20:53 ©

21:00 — 22:00

21:15 SE14 Nackenheim 21:18 © Osthofen 21:41 - 1
N 12773  Worms Hbf 21:47 - Frankenthal Hbf 21:54 -
B Ludwigshafen (Rh) Hbf 22:03 -
Ludwigshafen (Rhein) Mitte 22:06 -
Mannheim Hbf 22:10
21:43 SE 14 Mainz-Laubenheim 21:46 - p)
N 12774 Mainz Romisches Theater 21:49 -
B Mainz Hbf 21:53 ©
22:15 SE14 Nackenheim 22:18 © Osthofen 22:41 - 1
N 12775 Worms Hbf 22:47 - Frankenthal Hbf 22:54 -
B Ludwigshafen (Rh) Hbf 23:03 -
Ludwigshafen (Rhein) Mitte 23:06 -
Mannheim Hbf 23:10
22:43 SE 14 Mainz-Laubenheim 22:46 - 2

N 12776 Mainz ROmisches Theater 22:49 -
&b Mainz Hbf 22:53 ©




Gilltig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure Bodenheim

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform

Zeichenerklarung

Ziige im Regional- und Nahverkehr
© S-Bahn
Symbole
(0] bis hier sind alle Halte angegeben
&%  Zug mit Stellplatzen im Fahrradwagen, Mehrzweckabteil

Verkehrstage
Mo Montag
Di Dienstag
Mi  Mittwoch
Do  Donnerstag
Fr Freitag
Sa  Samstag
So  Sonntag

Angaben ohne Gewihr - Anderungen und Irrtiimer vorbehalten.
Datenstand: 18.06.2024




